
 

Viento: +2.7 Mts/Seg.

01 228 22/05/2009 BA 9.59 4 Q  

02 339 03/03/2009 COR 9.81 2 Q  

03 703 17/02/2009 SCR 9.87 6   

04 789 12/07/2009 TDF 9.94 1   

05 553 16/10/2009 MNS 10.05 7   

06 343 21/05/2009 COR 10.05 3   

07 287 03/01/2010 CAT 10.14 8   

08 428 18/01/2009 FOR 97.00 5  DQ

 

Viento: +4.4 Mts/Seg.

01 229 15/05/2009 BA 9.60 4 Q  

02 397 14/04/2009 ER 9.64 5 Q  

03 616 24/06/2009 SAL 9.66 6 q  

04 618 13/03/2009 SAL 9.79 2   

05 521 05/08/2009 MZA 9.88 7   

06 674 14/09/2009 SL 9.95 8   

07 250 25/08/2009 CABA 9.99 1   

08 847 30/01/2009 CHU 10.23 3   

 

Viento: +3.4 Mts/Seg.

01 734 05/02/2009 SF 9.60 4 Q  

02 738 01/05/2009 SF 9.61 5 Q  

03 377 17/02/2009 CTS 9.70 2 q  

04 938 19/10/2009 CTS 9.87 3   

05 766 26/01/2009 SDE 9.90 9   

06 641 09/01/2009 SJ 10.01 6   

07 306 26/02/2009 CHA 10.08 7   

08 524 25/03/2010 MZA 10.14 8   

Sede: Mar del Plata

PASTORIZA, LORENZO

MOYANO, LEONEL

Fecha: 29/09/2023   Hora: 13:30

Fecha: 29/09/2023   Hora: 13:30

RAVIGNANI, SANTINO

LEONARDI, TIMOTEO

CARRASCO SOLIS, TOBIAS AARON

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Varones

Día: 4

Resultados de las Competencias

MONZON, ALEX ADRIEL

  80 Electrónico - Semifinal

Fecha: 29/09/2023   Hora: 13:30

MARQUEZ, SANTIAGO FABRICIO

ALBRE, ENZO MAXIMILIANO

MIÑO, LUCIANO BENJAMIN

SILVA BRANDAN, THIAGO DAVID

ZAPATA GUERRERO, MANUEL GERARDO

GONZALEZ, TICIANO ALBERTO

CALDERON, TIZIANO SAMUEL

RAMIREZ, BENJAMIN DAMIAN

CRUZ, GERONIMO JAVIER

CATALAN, ENZO

IRUSTA, ZACARIAS

VACANTE, DAMIANO

SANDOVAL BUSTOS, CRISTIAN JOAQUIN

  80 Electrónico - Semifinal

FERNANDEZ, MATIAS JERONIMO

  80 Electrónico - Semifinal

Serie 1

Serie 2

Serie 3

ESTIVALETTI, JUAN AGUSTIN

HENOT CORONEL, JERONIMO

CASANOVA, AGUSTÍN EZEQUIEL

FLORES MANZANILLO, JUAN RAMON

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



Viento: +1.7

01 674 14/09/2009 SL 10.12 7 Q  

02 287 03/01/2010 CAT 10.15 4 Q  

03 400 12/03/2009 ER 10.20 3   

04 318 01/03/2009 CHA 10.32 5   

05 768 05/05/2009 SDE 10.37 8   

06 936 26/02/2010 CHU 10.63 1   

07 587 24/01/2009 NEU 97.00 2  DQ

08 499 03/08/2009 LRI 97.00 6  DQ

Viento: +1.7 Mts/Seg.

01 428 18/01/2009 FOR 9.77 3 Q  

02 616 24/06/2009 SAL 9.83 2 Q  

03 703 17/02/2009 SCR 9.84 7 q  

04 339 03/03/2009 COR 9.85 5 q  

05 306 26/02/2009 CHA 9.88 4 q  

06 521 05/08/2009 MZA 9.92 6 q  

07 786 28/12/2009 TDF 10.52 8   

08 882 11/05/2010 JUJ 11.22 1   

Viento: +3.4 Mts/Seg.

01 343 21/05/2009 COR 9.79 5 Q  

02 618 13/03/2009 SAL 9.87 2 Q  

03 789 12/07/2009 TDF 10.01 8 q  

04 250 25/08/2009 CABA 10.03 4 q  

05 436 26/05/2009 FOR 10.06 3 q  

06 524 25/03/2010 MZA 10.10 6 q  

07 886 26/03/2009 JUJ 10.90 1   

08 707 22/06/2009 SCR 11.58 7   

Viento: +1.1 Mts/Seg.

01 734 05/02/2009 SF 9.68 7 Q  

02 938 19/10/2009 CTS 9.81 5 Q  

03 641 09/01/2009 SJ 9.82 2 q  

04 553 16/10/2009 MNS 9.99 6 q  

05 278 13/01/2009 CAT 10.21 4   

06 461 31/01/2009 LPA 10.36 3   

07 823 28/01/2009 TUC 10.39 8   

08 906 17/07/2009 RN 11.48 1   

Sede: Mar del Plata

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Varones

Día: 4

Resultados de las Competencias

BLANCO, JOAQUÍN

  80 Electrónico

  80 Electrónico

PASTORIZA, LORENZO

VACANTE, DAMIANO

PREDIGER FERNANDEZ, SANTINO EDUARDO

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:30

HENOT CORONEL, JERONIMO

RAMIREZ, BENJAMIN DAMIAN

CARRASCO SOLIS, TOBIAS AARON

CASANOVA, AGUSTÍN EZEQUIEL

Serie 4

Mts/Seg.

BRIZUELA CORTEZ, MATEO BLAS JESUS

Serie 3

IRUSTA, ZACARIAS

CALDERON, TIZIANO SAMUEL

BENITEZ, THIAGO

ALBORNOZ BRIAN ALEJANDRO

FARIAS, BRUNO RADAMEL

MIÑO, LUCIANO BENJAMIN

ZAPATA GUERRERO, MANUEL GERARDO

ALBRE, ENZO MAXIMILIANO

CARRIZO, ERICK NICOLÁS

ALE, LAUTARO

VEGA CABRERA, SANTIAGO AGUSTIN

LEIVA, GUILLERMO BENJAMÍN

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:30

  80 Electrónico

  80 Electrónico

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:30

MOYANO, LEONEL

SOTO TARIFA, THIAGO DAVID

PASSONI AGUIRRE, BAUTISTA

  80 Electrónico

GONZALEZ, TICIANO ALBERTO

ALBARO, ENZO EZEQUIEL

FLORES MANZANILLO, JUAN RAMON

Serie 1

Serie 2

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:30

CATALAN, ENZO

CARDONA, FACUNDO ESTEBAN

MARTINEZ CARI, JONÁS BENJAMÍN

MONZON, ALEX ADRIEL

CRUZ, GERONIMO JAVIER

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



Viento: +3.0 Mts/Seg.

01 228 22/05/2009 BA 9.66 4 Q  

02 738 01/05/2009 SF 9.69 7 Q  

03 377 17/02/2009 CTS 9.87 5 q  

04 555 22/03/2010 MNS 10.25 6   

05 645 14/01/2009 SJ 10.27 2   

06 466 05/02/2009 LPA 10.39 3   

07 826 09/04/2009 TUC 11.03 8   

08 915 13/05/2009 RN 99.00 1  DNS

Viento: +1.6 Mts/Seg.

01 229 15/05/2009 BA 9.67 4 Q  

02 397 14/04/2009 ER 9.74 5 Q  

03 847 30/01/2009 CHU 9.79 8 q  

04 766 26/01/2009 SDE 10.40 7   

05 671 02/06/2009 SL 10.44 2  [435]

06 487 30/07/2009 LRI 10.44 3  [439]

07 582 09/12/2010 NEU 10.60 6   

08   

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:30

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:30

SANDOVAL BUSTOS, CRISTIAN JOAQUIN

SILVA BRANDAN, THIAGO DAVID

UNIBASO, AGUSTIN SANTIAGO

PORRAS, DYLAN VALENTINO

ESTIVALETTI, JUAN AGUSTIN

MARQUEZ, SANTIAGO FABRICIO

FERNANDEZ, MATIAS JERONIMO

LOPEZ, MAXIMO BENJAMIN

MALDONADO LIMA, LUCIANO SEBASTIÁN

KIRIACHEK, GONZALO

PAZ, BENJAMIN ROQUE

LEONARDI, TIMOTEO

RAVIGNANI, SANTINO

Serie 5

Serie 6

SAEZ, GONZALO URIEL

  80 Electrónico

CORIA, SAMIR EZEQUIEL

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 2



01 402 26/03/2009 ER Q  

02 286 29/09/2010 CAT Q  

03 851 12/02/2011 CHU q  

04 457 01/07/2010 LPA   

05 710 16/06/2009 SCR   

06 517 13/07/2010 MZA   

07 648 13/05/2009 SJ   

08 795 16/12/2010 TDF  DQ

09 340 25/07/2009 COR  DNS

10 586 30/07/2009 NEU  DNS

11 940 12/03/2010 RN  DNS

 

 

01 939 20/03/2009 CTS Q  

02 581 28/10/2010 NEU Q  

03 312 28/09/2009 CHA   

04 908 17/11/2009 RN   

05 252 27/10/2009 CABA   

06 821 09/02/2010 TUC   

07 758 14/11/2009 SDE   

08 439 01/11/2009 FOR   

09 644 07/07/2009 SJ   

10 709 12/08/2010 SCR   

11 495 19/02/2009 LRI  DNF

 

 

01 222 15/05/2009 BA Q  

02 426 17/06/2009 FOR Q  

03 370 27/06/2009 CTS q  

04 620 20/09/2009 SAL q  

05 739 01/08/2010 SF q  

06 816 04/11/2009 TUC   

07 548 14/03/2009 MNS   

08 493 19/10/2010 LRI   

09 941 03/05/2009 CHA   

10 889 09/06/2009 JUJ   

11 673 23/03/2009 SL  DQ

 

 

01 520 VIDELA, JOAQUIN 07/09/2009 MZA Q  

Sede: Mar del Plata

2.11.33

VALDEZ, EMILIO NICOLÁS 2.11.36

BONELLI, VALENTINO LEON

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Varones

Día: 4

Resultados de las Competencias

ENCINA, BRAIAN BENJAMIN

Fecha: 29/09/2023    Hora: 11:00

  800 Electrónico

Fecha: 29/09/2023    Hora: 11:00

  800 Electrónico

GODOY, RICHARD JULIAN

Serie 1

Serie 2

PUCHETA, JONATHAN ARIEL

2.21.23

CAZÓN, TIAGO VALENTIN 97.00.00

FERNANDEZ, FRANCO DAVID 99.00.00

PIANCIOLA AMMANN, BAUTISTA

2.11.45

BARAS, ALEJO 2.18.79

BAZAN, AGUSTIN NAHUEL 2.19.32

SALINAS, LUCAS JOSE 2.37.62

GARCIA CHECCOLI, IGNACIO BAUTISTA 2.46.20

CORIA ANDROSCHUK, CARLOS 2.22.99

99.00.00

99.00.00

LUNA GOMEZ, RENSO SEBASTIAN 2.23.08

LAGOMARCINO, FRANCISCO 2.24.50

KEENA, FACUNDO 2.26.59

MOLINA GARCIA PINTO, JUAN CRUZ 2.27.26

JUAREZ, ALEXIS BENJAMINN 2.35.44

DUARTE, NEHUEN URIEL 2.43.14

LEON, ENZO DAVID 2.44.21

JAMIESON BROWN, BENJAMÍN 3.07.82

VERA, FACUNDO NICOLAS 98.00.00

Serie 3

  800 Electrónico

MARTINEZ, BAUTISTA MARCOS 2.13.12

ALEGRE, SANTIAGO NICOLAS 2.14.11

ALMIRON, MATIAS ARMANDO 2.14.85

MENDOZA, LAUTARO PABLO JOEL 2.18.60

MOLINA ASTIER, VALENTINO EZEQUIEL 2.18.74

MORALES, SERGIO BAUTISTA 2.20.61

REVILLA, OLLANTA EZEQUIEL 2.22.90

RUARTE, RICARDO RUBEN 2.23.76

GOMEZ, FACUNDO LEONEL 2.27.74

Fecha: 29/09/2023    Hora: 11:00

VERA, SANTIAGO LIONEL 2.40.74

GIMENEZ, MARIANO EXEQUIEL 97.00.00

  800 Electrónico

Serie 4 Fecha: 29/09/2023    Hora: 11:00

2.16.63

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



02 405 ALVEZ GONZALEZ, MIGUEL 04/06/2009 ER Q  

03 672 BARZOLA, BRANDON AARÓN 27/07/2009 SL   

04 733 KERN, ESTEBAN ALEJANDRO 13/01/2010 SF   

05 341 AVILA CIPRIANI, THIAGO 09/01/2009 COR   

06 619 SOLARI, FACUNDO 09/04/2010 SAL   

07 880 CRUZ, MIGUEL JESÚS 26/09/2009 JUJ   

08 467 BENITEZ, IGNACIO 20/05/2010 LPA   

09 290 NIEVA SAAVEDRA, CARLOS NICOLAS 11/04/2010 CAT  DNF

10 796 MARTINEZ, SANTIAGO AARON 22/05/2009 TDF  DNF

11 217 HENRIQUEZ, ALAN BAUTISTA 13/07/2009 BA  DNS

2.24.92

2.25.37

2.34.89

2.47.24

98.00.00

98.00.00

99.00.00

2.18.05

2.19.15

2.20.87

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 2



01 912 13/02/2009 RN 11.19 Q  

02 546 16/01/2009 MNS 10.92 Q  

03 374 24/02/2009 CTS 10.81 Q  

04 408 04/02/2009 ER 10.63   

05 227 14/05/2009 BA 10.62   

06 577 18/02/2009 NEU 10.54   

07 437 29/07/2009 FOR 10.20   

08 338 24/09/2009 COR 10.15   

09 612 20/02/2010 SAL 10.04   

10 288 06/05/2009 CAT 9.96   

11 469 01/03/2010 LPA 9.83   

12 316 07/01/2009 CHA 9.72   

13 677 14/01/2009 SL 9.33   

14 736 19/06/2010 SF 8.90   

15 528 13/03/2009 MZA 8.59   

16 818 14/05/2009 TUC 8.55   

17 650 16/01/2009 SJ 8.26   

18 883 26/05/2009 JUJ 8.11   

19 704 16/01/2010 SCR 7.81   

20 856 29/06/2009 CHU 7.37   

21 787 10/12/2011 TDF 5.54   

01 337 04/04/2009 COR 12.25 Q  

02 799 19/08/2009 TDF 12.22 Q  

03 311 28/05/2009 CHA 11.96 Q  

04 732 13/07/2009 SF 11.75 Q  

05 937 18/03/2009 CTS 11.67 Q  

06 285 03/05/2009 CAT 11.38 Q  

07 530 11/01/2009 MZA 11.07 Q  

08 556 04/01/2009 MNS 11.00 Q  

09 488 24/03/2009 LRI 10.78 Q  

10 919 14/05/2009 RN 10.74   

11 430 10/05/2009 FOR 10.43   

12 220 27/01/2009 BA 10.38   

13 458 18/02/2009 LPA 10.07   

14 820 15/04/2009 TUC 9.35   

15 698 27/07/2009 SCR 9.29   

16 881 11/01/2009 JUJ 9.10   

17 588 16/11/2009 NEU 8.59   

18 670 23/04/2009 SL 8.50   

19 767 02/08/2009 SDE 8.08   

20 649 07/05/2009 SJ 7.30   

21 407 26/11/2009 ER 6.67   

Sede: Mar del Plata

BRUNETTI, EMILIANO RAUL

PENNO, ULISES GABRIEL

AYALA, HECTOR LAUTARO JAVIER

GUARDIA, AGUSTÍN

CAÑETE AMBROGIO, IGNACIO

MORALES, PABLO EMIR

FARFAN CESPEDES, JOSÉ ARMANDO

GIANFREDO, ROMEO

BATALLANES, FACUNDO VALENTÍN

LEMOS, JUAN CRUZ

TEJADA MANRIQUE, TOBIAS NICOLAS

ORTIZ, BENJAMIN

LADINO, GONZALO SEBASTIAN

MENDIETA, SANTINO FIDEL

PINTO COTRINA ALVARO

ROBERTS HURTADO, MATIAS

CASTILLO, THIAGO MANUEL

Grupo A

Grupo B

Fecha: 29/09/2023   Hora: 10:45

Fecha: 29/09/2023   Hora: 10:45

CEBALLES, BRUNO JOAQUIN

MACHADO, JAROL VICENTE

MONZON, ALCIDES DAVID

CARRERA, MARIO GABRIEL

VIVAS, ROCCO

ENRIQUE QUIDEL, MARTIN LEONEL

GIL, AUGUSTO GONZALO

CAMISASSA, LAUTARO ANDRES

FARFAN DIAS, BRAIAN ALEXIS

LUNA, MATIAS GONZALO

MANSILLA ACEVEDO, MARIANO

RIVERO LUCIO LAUTARO

ALTAMIRANDA, JUAN PABLO

RIBEIRO, MARON GUSTAVO

MARTINEZ, FRANCISCO LAUTARO

PONCE, JEREMIAS YAIR

GARCIA, RICARDO EMANUEL

QUIROZ, LIONEL JULIAN

ESTRADA, ULISES

ACOSTA, PABLO DAVID

SERON PACHECO, FRANCISCO JAVIER

OROZCO GARAY, LUCIANO JAVIER

SARAVIA, ELIEL ANDRÉS

CASTRO, JOSE

CORTEZ, ADUARDO DANIEL

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Varones

Día: 4

Resultados de las Competencias

   Bala 4 Kg

   Bala 4 Kg

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



JNE 2023 Computos - PEC 2.2 2



01 320 25/06/2009 CHA 50.01 Q  

02 761 26/11/2009 SDE 39.02 Q  

03 349 25/02/2009 COR 38.61 Q  

04 798 10/02/2009 TDF 37.61 Q  

05 736 19/06/2010 SF 37.45 Q  

06 248 06/08/2009 CABA 35.35   

07 827 16/10/2010 TUC 35.30   

08 401 21/10/2011 ER 34.61   

09 219 15/09/2009 BA 34.09   

10 859 28/01/2009 CHU 34.03   

11 921 16/03/2009 MZA 32.59   

12 460 01/08/2009 LPA 32.35   

13 554 18/02/2009 MNS 30.38   

14 431 02/02/2010 FOR 30.04   

15 881 11/01/2009 JUJ 29.32   

16 582 09/12/2010 NEU 29.29   

17 666 11/03/2010 SL 24.90   

18 706 08/05/2010 SCR 22.64   

19 642 05/03/2010 SJ 21.82   

20 787 10/12/2011 TDF 14.35   

01 226 11/12/2009 BA 43.41 Q  

02 347 04/03/2009 COR 43.02 Q  

03 403 08/06/2009 ER 42.14 Q  

04 646 11/03/2009 SJ 41.29 Q  

05 558 03/02/2009 MNS 39.68 Q  

06 740 30/03/2009 SF 37.90 Q  

07 853 15/03/2009 CHU 36.32 Q  

08 370 27/06/2009 CTS 35.03   

09 769 07/01/2010 SDE 34.25   

10 583 17/06/2010 NEU 33.25   

11 249 09/07/2009 CABA 32.48   

12 617 21/04/2009 SAL 31.54   

13 317 10/03/2009 CHA 30.67   

14 500 22/04/2010 LRI 29.34   

15 877 26/07/2009 JUJ 28.84   

16 913 26/06/2009 RN 24.56   

17 470 04/03/2010 LPA 22.59   

18 668 17/04/2009 SL 21.03   

19 709 12/08/2010 SCR 11.29   

20 437 29/07/2009 FOR 0.40  NM

Sede: Mar del Plata

ACEVEDO, DANIEL ALFREDO

GAUNA, LAENDRO

GURLINO PEDROL, ADRIANO MAXIMILIANO

JAMIESON BROWN, BENJAMÍN

GIL, AUGUSTO GONZALO

SAEZ, GONZALO URIEL

AGUILERA, TIZIANO AGUSTIN

ROMERO, JUAN DAVID

LOPEZ GONZALEZ, MATIAS NADIR

CASTILLO, THIAGO MANUEL

BARRIENTOS, TIZIANO AXEL

ERRAMUSPE, THIAGO

PALACIOS SUAREZ, LEONARDO

QUILALEO, ERIK ALEXIS

RODRIGUEZ, EZEQUIEL

KISNER, FRANCO

DOS SANTOS, ANGEL DAVID

FLORES, GUILLERMO IVAN

FARFAN CESPEDES, JOSÉ ARMANDO

Fecha: 29/09/20023   Hora: 11:45

   Jabalina 600 gr.

Grupo A

TEVEZ DILAN ARIEL

TOLOSA, MARIANO LIONEL

AYALA GIANANDREA, NICOLÁS AGUSTÍN

PIANOVI, SANTINO

SARAVIA, ELIEL ANDRÉS

JUNTUNEN, GONZALO IGNACIO

Grupo B

   Jabalina 600 gr.

Fecha: 28/10/2022   Hora: 13:00

EVIS, MAXIMO

ZARATE, IGNACIO BENJAMIN

MEYER, THIAGO FACUNDO

BARRIO REINOSO, LEANDRO JOAQUIN

TOLEDO, LEONARDO ARIEL

MEDINA, PABLO GONZALO

GUAJARDO, SEGUNDO MATEO

ALMIRON, MATIAS ARMANDO

LEDESMA, ALEJANDRO AGUSTIN

MORALES CAPUCCIO, TIZIANO EMANUEL

DE LUCA, MARCO

ALVARADO, SANTIAGO MATUSALEN

YSLAS EZEQUIEL BENJAMIN

PEREIRA CORTEZ, DILAN JORGE BLAS

AVILA, ARIEL ARNALDO AGUSTIN

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Varones

Día: 4

Resultados de las Competencias

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



01 794 31/01/2009 TDF 5.61 +1.2  

02 278 13/01/2009 CAT 5.60 +2.3  

03 230 30/04/2009 BA 5.56 -0.6  

04 406 04/04/2009 ER 5.55 +0.8  

05 432 27/05/2009 FOR 5.44 +1.3  

06 518 05/11/2009 MZA 5.44 +1.8  

07 645 14/01/2009 SJ 5.21 +1.6  

08 616 24/06/2009 SAL 5.19 +2.0  

09 428 18/01/2009 FOR 5.15 +1.1  

10 934 05/02/2009 CAT 5.14 +0.6  

11 308 15/08/2009 CHA 5.01 +3.0  

12 555 22/03/2010 MNS 5.00 +1.7  

Sede: Mar del Plata

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Varones

Día: 4

Resultados de las Competencias

Final

   Largo

Fecha: 29/09/2023   Hora: 08:30

GODOY GASPAROVIC, GALO ANDRES

CARRIZO, ERICK NICOLÁS

DUBS, DYLAN KEVIN

LANDRA PEREZ, AXELGASTON

BOBADILLA BARNETCHE, HUGO NAHUEL AGUSTIN

SORULI, LUCAS

MALDONADO LIMA, LUCIANO SEBASTIÁN

CARRASCO SOLIS, TOBIAS AARON

RAMIREZ, BENJAMIN DAMIAN

OLMOS, PEDRO VALENTIN

GROMBORG ROBLEDO, ADRIEL ANDRES

LOPEZ, MAXIMO BENJAMIN

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



01 408 04/02/2009 ER 49.30  

02 216 21/01/2009 BA 46.64  

03 494 02/03/2009 LRI 44.93  

04 519 21/10/2009 MZA 38.73  

05 588 16/11/2009 NEU 37.34  

06 469 01/03/2010 LPA 35.96  

07 613 18/08/2009 SAL 33.90  

08 585 26/12/2009 NEU 32.87  

09 818 14/05/2009 TUC 30.30  

10 549 25/04/2009 MNS 29.94  

11 606 07/09/2010 SAL 29.70  

12 527 28/02/2009 MZA 0.40 NM

QUEVIN, EMANUEL ELIAS

GIANFREDO, ROMEO

MANSILLA ACEVEDO, MARIANO

GALLO, LUIS ESTEBAN

MONTECINO, JUAN PABLO

CORTEZ, ADUARDO DANIEL

DA ROSA, CARLOS RAMON

Sede: Mar del Plata

CARRIZO, AGUSTIN NAZARENO

MORALES, JOSE

CARRERA, MARIO GABRIEL

GUAYMAS, ENRIQUE CESAR

JUAREZ, RAUL

Final Fecha: 29/09/2023   Hora: 08:30

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Varones

Día: 4

Resultados de las Competencias

   Martillo 4 Kg

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1


